

STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Tomyślu
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl
ZP.272.34.2023

Nowy Tomyśl, 27 października 2023r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Dostawa sprzętu komputerowego**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

chciałbym się dopytać o 2 sprawy dotyczące pozycje 22 komputerów:

W specyfikacji pozycji nr 1 dotyczącej 22 szt. Komputerów ilość punktów procesora bardzo blisko wymaganych jest model i5-13500, który posiada 32 472 pkt. Czy w momencie tworzenia oferty nie był on brany pod uwagę, ale jego punktacja spadła w rankingu?

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza procesor o ilości punktów: 32 472 pkt

Odpowiedź:

Nie, minimalny wynik wydajnościowy musi być wyższy niż 32500 pkt, zgodnie z OPZ.

Ponadto jest zawarty zapis o 180W zasilaczu, a zarazem dość wydajnym układzie graficznym (dedykowanym). Po konsultacji i sprawdzeniu propozycji producentów z dodatkowym układem graficznym nie pokazuje mi żadnego, który posiada wspomnianą moc zasilacza.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie o zasilaczu ponad 180W ze względu na brak dostępnych rozwiązań do 180W z tak wydajnym układem graficznym?

Odpowiedź:

Tak

STAROSTA

/-/ Andrzej Wilkoński